PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilãndia - ES
Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964

e-mail - administracao@marilandia.es.gov. br

LEI Nº 1.132, de 07 de maio de 2014.

EMENTA: AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL A ALTERAR O ANEXO DA LEI MUNICIPAL N°. 749
DE 21 DE DEZEMBRO DE 2007.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a criar 01 (uma) vaga de
Nutricionista no quadro de pessoal do Poder Executivo Municipal.

Parágrafo Único: O anexo I da Lei nº. 749 de 21 de dezembro de 2007, passa a vigorar
com a seguinte modificação, mantendo-se os demais cargos, quantitativos e vencimentos.

DENOMINAÇÃO QUANTIDADE CARGA HOD !. RT A VENCIMENTO

NUTRICIONISTA 02 30 HORAS R$ 1.663,33

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta de dotação
própria do município, consignada no orçamento do corrente exercício.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia/ES, 07 de maio

lsabeft1 e afur
Assessora Leq1slat1vA

Os Passamani
Pre eito Municipal

Data de Publicação
PRESENTE ATO FOI A " tXA.00

';:!f.:STA. P R EFEITURA MUNICIPAL oe MARJLÃNDIA ESPIRITO s14ro
EM :@ J;J: 120-

SER DOR

\/1{c 11 a (Drago <Pi 11 to
_~-:;:e do Seror de Documentoçõo,

Ex;;edienfe e Serviços Afins